
 

 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA   Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte 

Liceo Scientifico|Liceo Scientifico delle Scienze Applicate|Liceo  Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale:  Operatore ai servizi di vendita 

via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 
telefono 0341.633156 - fax 0341.633158 | www.isrota.gov.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

Prot.n°2224/A6                                                                                        Calolziocorte, 28 aprile 2017 

 

                                                     DETERMINA DIRIGENZIALE N. 50/2017 

 

Oggetto:  Determina per l’affidamento del servizio di  rifacimento impianto elettrico e dati lab. lingue, 

punti rete Uff. Vicepresidenza, lab. modellismo, lab. tecnografico 

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44; 

VISTO  l’art. 36 c. 2 lettera a) del  D.Lgs. 50 del 18/04/2016; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 14.01.2016  di approvazione del PTOF per il triennio 
2016/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di modifica e integrazione  del PTOFF n. 34   del  27.10.2016; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 37 del 13.12.2016 di approvazione del Programma  Annuale 
2017; 

PRECISATO  che il fine pubblico da perseguire è : garantire  il regolare svolgimento delle attività didattiche e 
dei correlati progetti P13; 

CONSIDERATO che si rende necessario garantire il seguente servizio:  rifacimento impianto elettrico e dati 

lab. lingue, punti rete Uff. Vicepresidenza, lab. modellismo, lab. tecnografico 

VERIFICATA l’assenza di Convenzioni Consip relative ad analoghi beni o servizi;  

RITENUTO di procedere all’affidamento diretto a seguito di aggiudicazione al miglior offerente; 

ATTESO che il costo complessivo  ammonta ad euro 4.135,00+iva 22% tot. 5.044,70 ; 

VISTO il CIG.  ;           

 

DETERMINA 

 

-   di affidare alla ditta Eurocemi Agrate Brianza - MB il servizio di fornitura del servizio 

 -  di impegnare la spesa di euro 5.044,70  sul’Progetto A02 del Programma Annuale 2017;  

     e ne dispone la pubblicazione all’albo istituzionale. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                          Daniela Frittitta  

 

LCIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002224 - 28/04/2017 - A06a - Spese d'Ufficio - I

Firmato digitalmente da DANIELA FRITTITTA


		2017-04-28T13:48:33+0200




